

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 48/2021 Licitação: 40/2021 - PE Data da Homologação: 20/07/2021 Fornecedor: 2209 - G & E AUTOMAÇÃO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME									
19	01-08-00852	TERMINAL TIPO ILHÓS PINO 6,00MM DIMENSÕES 20E(m): Terminal de ilhós pino tubular simples material do terminal cobre com tratamento térmico estanho temperatura máxima 105°c material do isolante PP com norma din	SIBRATEC	PC	1.000,000	0,0000	0,2100	210,00	Venceu
20	01-08-00853	TERMINAL TIPO ILHÓS PINO 10MM DIMENSÕES 22E(MM) VERMELHO:Terminal de ilhós pino tubular simples material do terminal cobre com tratamento térmico estanho temperatura máxima 105°c material do isolante PP com norma din	SIBRATEC	PC	1.000,000	0,0000	0,2400	240,00	Venceu
21	01-08-00854	TERMINAL TIPO ILHÓS PINO 16MM DIMENSÕES 32E(MM) AZUL:Terminal de ilhós pino tubular simples material do terminal cobre com tratamento térmico estanho temperatura máxima 105°c material do isolante PP com norma din	SIBRATEC	PC	600,000	0,0000	0,4800	288,00	Venceu
22	01-08-00855	TERMINAL TIPO ILHÓS PINO 25MM DIMENSÕES 28E(MM) AMARELO:Terminal de ilhós pino tubular simples material do terminal cobre com tratamento térmico estanho temperatura máxima 105°c material do isolante PP com norma din	SIBRATEC	PC	700,000	0,0000	0,8500	595,00	Venceu
23	01-08-00856	TERMINAL TIPO ILHÓS PINO 35MM DIMENSÕES 30E(MM) VERMELHO:Terminal de ilhós pino tubular simples material do terminal cobre com tratamento térmico estanho temperatura máxima 105°c material do isolante PP com norma din	SIBRATEC	PC	700,000	0,0000	0,8000	560,00	Venceu
25	01-08-00858	TERMINAL TIPO ILHÓS PINO DUPLO 4,0 DIMENSÕES 23E(MM) CINZA:terminal com material em cobre com tratamento térmico de estanho por fora e com capa isolante de PP temperatura máxima 105°c e com norma DIN	SIBRATEC	PC	1.000,000	0,0000	0,3800	380,00	Venceu
26	01-08-00859	TERMINAL TIPO ILHÓS DUPLO 6,00MM DIMENSÕES 26E(MM) AMARELO: terminal com material em cobre com tratamento térmico de estanho por fora e com capa isolante de PP temperatura máxima 105°c e com norma DIN	SIBRATEC	PC	1.000,000	0,0000	0,5200	520,00	Venceu
27	01-08-00860	TERMINAL TIPO ILHÓS PINO DUPLO 10MM DIMENSÕES 26E(MM) VERMELHO:terminal com material em cobre com tratamento térmico de estanho por fora e com capa isolante de PP temperatura máxima 105°c e com norma DIN	SIBRATEC	PC	1.000,000	0,0000	0,9500	950,00	Venceu
28	01-08-00861	TERMINAL TIPO ILHÓS PINO DUPLO 16MM DIMENSÕES 31E(MM) AZUL:terminal com material em cobre com tratamento térmico de estanho por fora e com capa isolante de PP temperatura máxima 105°c e com norma DIN	SIBRATEC	PC	1.000,000	0,0000	1,4000	1.400,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 48/2021 Licitação: 40/2021 - PE Data da Homologação: 20/07/2021 Fornecedor: 2209 - G & E AUTOMAÇÃO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME									
165	01-08-01022	Contatores modulares tripolares (80) com as dimensões exatas de 66mm largura por 116,5mm de altura por 116mm profundidade e o seu peso total é 1,220kg com três polos de carga bobina em 220v 50/60hz e em (AC3)	EATON	PC	8,000	0,0000	590,0000	4.720,00	Venceu
166	01-08-01024	Contator modular tripolar (150) com as dimensões exatas de altura 121,5mm de largura por 162mm de altura por 147mm de profundidade e o seu peso é 3,250kg com três polos de carga bobina em 220v 50/60hz e em (AC3). Com dois acessórios tipo auxiliares na lateral sendo (2NA/2NF).	EATON	PC	2,000	0,0000	1.050,0000	2.100,00	Venceu
169	01-08-01027	Bobina na tensão em 220v 50/60Hz para o contator CWM 300 Weg	WEG	PC	2,000	0,0000	1.516,0000	3.032,00	Venceu
183	01-08-01046	Transformador à seco tipo auto monofásico elevador - Potência 7,5KVA Primário 230 Secundário 220 225v - Rebaixado de tensão Primário 240 Secundário 235 225v - Número de série 50933 - com caixa de proteção lp 54 com suporte	ISOVOLT	PC	2,000	0,0000	6.058,0000	12.116,00	Venceu
184	01-08-01047	Chave seccionadora tripolar (NEMA) abertura com carga, sem caixa blindada e com base para fusível de uso interno - MODELO: S 364 FC - Corrente 400A-Acionamento manual rotativo, frontal com sistema. Câmara de extinção e arco elétrico em cada fase - Garantia de dois anos	SCHAK	PC	2,000	0,0000	5.658,5400	11.317,08	Venceu
188	01-08-10106	Cabo 1 x 120mm preto Cabo CL2 1kv PVC/PVC 70 C Condutor cobre eletrolítico tempera mole Isolação composto termoplástico de cloreto de polivinila (PVC) 70c Cobertura composto termoplástico de cloreto de polivinila (PVC) ST1 Temperatura max do condutor 70C em serviço contínuo 100 C em sobrecarga 160 C em curto circuito Norma aplicativa NBR 7288	CONDUMIG	MT	60,000	0,0000	105,2100	6.312,60	Venceu
193	01-08-10126	CABO DE COBRE 1 X 120MM FLEXÍVEL CL2 1 KV PVC/PVC 70 COM 1,60MM DE ESPESSURA DA ISOLAÇÃO 1,40MM DE ESPESSURA DA COBERTURA E 18,60MM DIÂMETRO EXTERNO	CONDUMIG	MT	60,000	0,0000	105,2100	6.312,60	Venceu
195	01-08-10128	CABO DE COBRE 1 X 150MM FLEXÍVEL CL2 1KV PVC/PVC 70 COM 1,80MM DE ESPESSURA DA ISOLAÇÃO 1,50 ESPESSURA DA COBERTURA 20,70MM DIÂMETRO EXTERNO	CONDUMIG	MT	50,000	0,0000	190,0000	9.500,00	Venceu
220	01-08-10159	PRESSOSTATO KP 5	DANFOSS	UN	2,000	0,0000	681,0000	1.362,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 48/2021 Licitação: 40/2021 - PE Data da Homologação: 20/07/2021

Fornecedor: 2209 - G & E AUTOMAÇÃO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME

222	01-08-10161	BOIA ELÉTRICA DE NÍVEL: USADA PARA CONTROLAR NIVEL DE ÁGUA LIMPA ISENTA DE SÓLIDOS, PRODUTO QUÍMICO, ÓLEO OU INFLÁMÁVEIS. COM 3 FIOS PARA LIGAÇÃO CAIXA CHEIA OU CAIXA VAZIA. MECANISMO MECÂNICO SEM O USO DE SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. POTÊNCIA PARA ACIONAR MOTORES DE UM (1 CV) EM 110V E (2CV) EM 220V. FORMATO DE PERA ARRENDONDADO SEM CANTO COMO AS QUADRADAS E COM O CONTRAPESO INCLUSO.	FERPI	PC	200,000	0,0000	40,0000	8.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					11.500,000			84.530,23	

Nr. do Processo: 48/2021 Licitação: 40/2021 - PE Data da Homologação: 20/07/2021

Fornecedor: 3714 - ELETROBER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

3	01-08-00836	TERMINAL TIPO PINO LONGO REFORÇADO 1,5 - 2,5MM	INTELLI	PC	2.000,000	0,0000	0,7600	1.520,00	Venceu
4	01-08-00837	TERMINAL TIPO PINO LONGO REFORÇADO 4,0 - 6,0MM	INTELLI	PC	2.000,000	0,0000	1,3700	2.740,00	Venceu
5	01-08-00838	TERMINAL TIPO PINO LONGO REFORÇADO 10MM	INTELLI	PC	1.000,000	0,0000	1,7900	1.790,00	Venceu
6	01-08-00839	TERMINAL TIPO PINO LONGO REFORÇADO 16MM	INTELLI	PC	1.000,000	0,0000	2,4600	2.460,00	Venceu
31	01-08-00865	Terminal de conexão TCC 25mm curto tipo pino bornes isolado entrada de cabo e conexão reta para quadros de distribuição. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: Terminal de cobre estanhado e com isolamento total de cima a baixo em PVC.	SIBRATEC	PC	500,000	0,0000	9,1000	4.550,00	Venceu
46	01-08-00890	Totalizador ou contador de hora eletromecânico tipo horímetro analógico. DADOS TÉCNICOS: Alimentação (+10%)110,220V). Frequência de rede 50/60HZ. Consumo 1,2Va máximo (aproximadamente). Indicação digital mecânica. Número de dígitos 7 (sete) dígitos. Ponto decimal duas casas decimais (centésimo de horas). Leitura máxima 99999,99h. TEMPERATURA AMBIENTE DE TRABALHO: 0 a 50 C e de armazenamento: - 10A 60 C. Umidade relativa de trabalho 20 a 90% sem condensação. Grau de proteção IP 54. CAPACIDADE DOS TERMINAIS: para fio 2,5mm torque de aperto: 0,4Nm. Fixação em trilho din ou grampos. DIMENSÕES: PLHM (72 X 72)mm. Profundidade 39mm.	SIBRATEC	PC	60,000	0,0000	87,0000	5.220,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 48/2021 Licitação: 40/2021 - PE Data da Homologação: 20/07/2021 Fornecedor: 3714 - ELETROBER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI									
49	01-08-00893	Chave alavanca metal liga/desliga para painel elétrico. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: Interruptor de alavanca unipolar de 15A com três terminais de ligação. CARACTERÍSTICAS ELÉTRICAS: 15A com carga resistiva em 120Vca com carga resistiva em (contato Q). RESISTÊNCIA DE CONTATO: Máximo de 20 miliohms com aplicação de 1A em Vcc. RESISTÊNCIA DE ISOLAMENTO: Mínimo de 1.000 megaohms, rigidez dielétrica 1000v (rms) para 1 minuto (mínimo) temperatura de operação: 0°C a 55°C.	MARGIRIUS	PC	40,000	0,0000	32,2000	1.288,00	Venceu
56	01-08-00900	Bucha para parede de bloco de 6mm	SANDALO	PC	100,000	0,0000	0,1800	18,00	Venceu
57	01-08-00901	Parafuso para bucha de 6mm para chave Philips	JOMARCA	PC	100,000	0,0000	0,1400	14,00	Venceu
69	01-08-00915	Lâmpada de led tubular de 120cm 18K T8 bivolt na cor branca	AVANT	PC	100,000	0,0000	15,4900	1.549,00	Venceu
70	01-08-00916	Rabicho para lâmpada fluorescente	LALUX	PC	100,000	0,0000	1,0000	100,00	Venceu
71	01-08-00917	Tomada universal de três entradas 2P + T (interno)	APOIO	PC	10,000	0,0000	4,5000	45,00	Venceu
72	01-08-00918	Tomada conjugada com apagador de três polos (interno)	APOIO	PC	20,000	0,0000	9,0000	180,00	Venceu
73	01-08-00919	Cabinho extra flexível 1 x 2,5mm vermelho	CONDUMIG	MT	100,000	0,0000	2,1000	210,00	Venceu
74	01-08-00920	Cabinho extra flexível 1 x 2,5mm azul	CONDUMIG	MT	100,000	0,0000	2,1000	210,00	Venceu
75	01-08-00921	Cabinho extra flexível 1 x 2,5mm verde	CONDUMIG	MT	100,000	0,0000	2,1000	210,00	Venceu
76	01-08-00922	Cabinho extra flexível 1 x 1mm branco	CONDUMIG	MT	100,000	0,0000	1,3500	135,00	Venceu
77	01-08-00923	Cabinho extra flexível 1 x 4mm preto	CONDUMIG	MT	100,000	0,0000	3,4000	340,00	Venceu
78	01-08-00924	Cabinho extra flexível 1 x 4mm azul	CONDUMIG	MT	100,000	0,0000	3,4000	340,00	Venceu
79	01-08-00925	Sonda de 20 M. para passar fios de energia	GOMES GARCIA	PC	2,000	0,0000	11,0000	22,00	Venceu
81	01-08-00927	Potenciômetro linear de 10K (10000) rotativo, potência máxima 0,2w tensão máxima 200v AC diâmetro da base 16mm do eixo 5mm.	SIBRATEC	PC	8,000	0,0000	15,0000	120,00	Venceu
86	01-08-00932	Disjuntor tipo G43 3 polos corrente nominal 40A Curva de atuação C capacidade de interrupção 6 tensão da capacidade de interrupção 230/400(V)	SOPRANO	PC	12,000	0,0000	60,0000	720,00	Venceu
88	01-08-00934	Disjuntor tipo G62 2 polos corrente nominal 40 Curva atuação C capacidade de interrupção 6 (KA) tensão da capacidade de interrupção 230/400(V)	SOPRANO	PC	8,000	0,0000	50,0000	400,00	Venceu
89	01-08-00935	Fusível retardado tipo NH2 500v 250A	NEGRINI	PC	12,000	0,0000	89,9000	1.078,80	Venceu
93	01-08-00939	Conj. 2 tomadas 2P+T 10A 250V S/PL	APOIO	CJ	5,000	0,0000	9,9000	49,50	Venceu
100	01-08-00946	Eletrocalha perfurada 100 x 50	BEGE	PC	30,000	0,0000	90,0000	2.700,00	Venceu
102	01-08-00948	Parafuso sextavado 1/4x50 B10	JOMARCA	PC	150,000	0,0000	0,5500	82,50	Venceu
103	01-08-00949	Bucha fixação 10 c/anel	IV PLAST	PC	150,000	0,0000	0,1500	22,50	Venceu
104	01-08-00950	Emenda U 100 x 50 Eletrocalha	BEGE	PC	40,000	0,0000	4,9000	196,00	Venceu
105	01-08-00951	-Porca aexravada 1/4"	JOMARCA	PC	100,000	0,0000	0,1800	18,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 48/2021									
Licitação: 40/2021 - PE									
Data da Homologação: 20/07/2021									
Fornecedor: 3714 - ELETROBER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI									
106	01-08-00952	-Arruela lisa 1/4"	JOMARCA	PC	300,000	0,0000	0,0900	27,00	Venceu
107	01-08-00953	Parafuso lentalha 1/4 x 1/2"	JOMARCA	PC	200,000	0,0000	0,3000	60,00	Venceu
109	01-08-00955	Curva Vertical 100 x 50 x 90" Inte.	BEGE	PC	10,000	0,0000	28,0000	280,00	Venceu
112	01-08-00958	Eletroduto galv. 3/4" Leve	LIDER	PC	120,000	0,0000	26,0000	3.120,00	Venceu
113	01-08-00959	Daiiet Múltiplo 3/4" S/Tampa	TRAMONTINA	PC	100,000	0,0000	7,0000	700,00	Venceu
114	01-08-00960	Unidut reto 3/4"	TRAMONTINA	PC	50,000	0,0000	2,0000	100,00	Venceu
115	01-08-00961	Placa cega 3/4	TRAMONTINA	PC	30,000	0,0000	3,0000	90,00	Venceu
116	01-08-00962	Placa 1 RJ 3/4"	TRAMONTINA	PC	30,000	0,0000	5,7500	172,50	Venceu
119	01-08-00965	Abraçadeira tipo D Cunha 3/4	BEGE	PC	70,000	0,0000	0,9500	66,50	Venceu
120	01-08-00967	Parafuso Chip 4,5 x 50	JOMARCA	PC	200,000	0,0000	0,2100	42,00	Venceu
121	01-08-00968	Bucha fixação 08c/ anel	IV PLAST	PC	200,000	0,0000	0,1000	20,00	Venceu
124	01-08-00971	Bobinas de cabos de rede 100% cobre/1000	SOHO	PC	5,000	0,0000	1.100,0000	5.500,00	Venceu
133	01-08-00980	Acessórios para eletrodutos - Luva aço galvan. leve 1"	LIDER	PC	100,000	0,0000	2,5000	250,00	Venceu
134	01-08-00981	Acessórios para eletrodutos - Luva aço galvan. leve 1.1/4"	LIDER	PC	40,000	0,0000	4,2700	170,80	Venceu
135	01-08-00982	Cabo Unipolar (cobre) - Isol. HEPR-ench. EVA - 0,6/1KV - 10mm² azul claro	CONDUMIG	MT	60,000	0,0000	13,0000	780,00	Venceu
136	01-08-00983	-Cabo unipolar (cobre) - isol. HEPR-ench. EVA - 0,6/1KV - 10mm² - marron/outros	CONDUMIG	MT	60,000	0,0000	9,9000	594,00	Venceu
151	01-08-01007	Eletroduto metálico rígido leve - Braçadeira galvan. Tipo cunha - 1"	BEGE	PC	90,000	0,0000	1,2000	108,00	Venceu
152	01-08-01008	-Eletroduto metálico rígido leve - Braçadeira galvan. Tipo cunha - 1.1/4"	BEGE	PC	20,000	0,0000	2,5000	50,00	Venceu
153	01-08-01009	Eletroduto metálico rígido leve - Braçadeira galvan. Tipo cunha - 3/4"	BEGE	PC	570,000	0,0000	0,9800	558,60	Venceu
154	01-08-01010	Eletroduto metálico rígido leve - Eletroduto galvan. Vara 3.0m - 1"	LIDER	MT	100,000	0,0000	31,5000	3.150,00	Venceu
155	01-08-01011	-Eletroduto metálico rígido leve - Eletroduto galvan. Vara 3.0m - 1.1/4"	LIDER	UN	25,000	0,0000	63,3000	1.582,50	Venceu
156	01-08-01012	Eletroduto metálico rígido leve - Eletroduto galvan. Vara 3.0m - 3/4"	LIDER	PC	680,000	0,0000	26,0000	17.680,00	Venceu
157	01-08-01013	Luminária e acessórios - Luminária Led - Sobrepor 1 x 18W	LUMIBRAS	PC	8,000	0,0000	31,1700	249,36	Venceu
158	01-08-01014	Luminária e acessórios - Luminária Led - Sobrepor 2 x 18W	LUMIBRAS	PC	70,000	0,0000	46,3200	3.242,40	Venceu
159	01-08-01015	Luminária e acessórios - Soquete - Base G 13	LUMIBRAS	PC	140,000	0,0000	2,5000	350,00	Venceu
160	01-08-01016	Lâmpadas Led - Tubular - 18W	AVANT	PC	140,000	0,0000	14,9600	2.094,40	Venceu
171	01-08-01029	Bobina na tensão em 220v 50/60Hz para o contator CWM 180 Weg	WEG	PC	2,000	0,0000	85,0000	170,00	Venceu
172	01-08-01030	Bobina na tensão em 220v 50/60Hz para o contator CWM 112 Weg	WEG	PC	5,000	0,0000	79,0000	395,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 48/2021 Licitação: 40/2021 - PE Data da Homologação: 20/07/2021 Fornecedor: 3714 - ELETROBER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI									
173	01-08-01031	Bobina na tensão em 220v 50/60Hz para o contator CWM 150 Weg	WEG	PC	2,000	0,0000	107,7500	215,50	Venceu
185	01-08-10096	Fita isolante com modelo específico (fita profissional preta). São fitas com filme à base de PVC e adesivo à base de resina de borracha, não propagante a chama, indicada para isolação de cabos elétricos em geral até 750V. Resistente a ter 90° e aos raios U.V. não ressecando com o tempo sua classe (A). Suas dimensões: 20M de comprimento por 19mm de largura por 0,19mm de espessura exatas. Norma e selo de qualidade: O produto oferecido deve possuir normas como ABNT NBR NM60454-3-1 IEC 60454-3-1 ISSO Impressos em suas embalagens e com data de fabricação recente impresso no produto.	3M	PC	200,000	0,0000	22,0000	4.400,00	Venceu
186	01-08-10097	Fita isolante plástica PRETA: Produto de PVC auto-destituível a chama. Norma aplicável IEC 60454-3-1. 10M comprimento por 19mm de largura por 0,13mm de espessura.	IMPERIAL	PC	150,000	0,0000	4,0000	600,00	Venceu
194	01-08-10127	CABO DE COBRE 1 X 95MM FLEXÍVEL CL2 1KV COR AZUL PVC/PVC 70 COM 1,60MM DE ESPESSURA MAIS 1,30MM ESPESSURA DA COBERTURA DIÂMETRO EXTERNO 17,30MM	CONDUMIG	MT	40,000	0,0000	82,0000	3.280,00	Venceu
218	01-08-10157	--ELETRODUTO METÁLICO RÍGIDO LEVE - ELETRODUTO GALVAN. VARA 3.0M - 1"	LIDER	PC	50,000	0,0000	31,5000	1.575,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					12.014,000			80.001,86	

Nr. do Processo: 48/2021 Licitação: 40/2021 - PE Data da Homologação: 20/07/2021
Fornecedor: 4214 - DOUGLAS S DE AMORIM - ME

80	01-08-00926	Disjuntor motor mpw 18 com IP 20 faixa de ajuste 10----18A Peso bruto 0,28Kg colocação em trilho dim.	WEG	PC	10,000	0,0000	220,0000	2.200,00	Venceu
84	01-08-00930	Disjuntor tipo G43 3 polos corrente nominal 63A Curva de atuação C capacidade de interrupção 4,5 (KA) tensão da capacidade de interrupção 230/400(V)	WEG	PC	18,000	0,0000	41,5000	747,00	Venceu
85	01-08-00931	Disjuntor tipo G43 3 polos corrente nominal 50A Curva de atuação C capacidade de interrupção 4,5 (KA) tensão da capacidade de interrupção 230/400(V)	WEG	PC	10,000	0,0000	41,5000	415,00	Venceu
163	01-08-01019	Contatores modulares tripolares (25) com as dimensões exatas de altura 81mm por 45mm de largura por 87mm de profundidade e seu peso é de 0,390g com três polos de carga bobina em 220v 50/60hz corrente alternada e em (AC3)	WEG	PC	40,000	0,0000	129,0000	5.160,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 48/2021			Licitação: 40/2021 - PE		Data da Homologação: 20/07/2021				
Fornecedor: 4214 - DOUGLAS S DE AMORIM - ME									
167	01-08-01025	Contator modular tripolar (112) com as dimensões exatas de altura 121,5mm de largura por 150mm de altura por 147mm de profundidade e o seu peso total é 3,10kg com três polos de carga bobina em 220v 50/60hz e em (AC3). Com dois acessórios tipo auxiliares na lateral sendo (2NA/2NF).	WEG	PC	2,000	0,0000	1.380,0000	2.760,00	Venceu
168	01-08-01026	Bobina na tensão em 220v 50/60Hz para o contator CWM 400 Weg	WEG	PC	2,000	0,0000	1.982,0000	3.964,00	Venceu
170	01-08-01028	Bobina na tensão em 220v 50/60Hz para o contator CWM 250 Weg	WEG	PC	2,000	0,0000	160,0000	320,00	Venceu
174	01-08-01032	Bobina na tensão em 220v 50/60Hz para o contator CWM 80 Weg	WEG	PC	2,000	0,0000	66,0000	132,00	Venceu
175	01-08-01033	Bobina na tensão em 220v 50/60Hz para o contator CWM 50 Weg	WEG	PC	8,000	0,0000	66,0000	528,00	Venceu
176	01-08-01034	Bobina na tensão em 220v 50/60Hz para o contator CWM 40 Weg	WEG	PC	10,000	0,0000	41,8000	418,00	Venceu
177	01-08-01035	Bobina na tensão em 220v 50/60Hz para o contator CWM 32 Weg	WEG	PC	15,000	0,0000	41,8000	627,00	Venceu
178	01-08-01036	Bobina na tensão em 220v 50/60Hz para o contator CWM 25 Weg	WEG	PC	25,000	0,0000	37,0000	925,00	Venceu
179	01-08-01040	Relé de sobrecarga com faixa de ajuste de 22.....32A e dimensões de 79,5mm de largura e 45mm de altura mais 92mm de profundidade e peso total de 0,150g.	WEG	PC	10,000	0,0000	118,0000	1.180,00	Venceu
180	01-08-01041	Relé de sobrecarga com faixa de ajuste de 25.....40A e dimensões de 50mm de largura e 76mm de altura mais 106mm de profundidade e peso total de 0,310g.	WEG	PC	15,000	0,0000	229,0000	3.435,00	Venceu
181	01-08-01042	Relé de sobrecarga com faixa de ajuste de 200.....310A e dimensões de 115mm de largura e 155mm de altura mais 166mm de profundidade e peso total de 2,3kg.	WEG	PC	2,000	0,0000	669,0000	1.338,00	Venceu
191	01-08-10124	Chave soft-starter - modelo específico para reserva do painel que já se encontra pronto e em funcionamento. O modelo da chave deverá ser igual ao que está em funcionamento, por questão de espaço e acomodamento dentro do painel elétrico. REFERÊNCIA: BRSSW0700455T5SZ Tensão de alimentação e saída em 220V trifásica Corrente nominal 45A Potência do motor 15CV 11KW Suas dimensões: Altura - 185mm, Largura 78mm, Profundidade 172mm. Com um módulo de interface homem máquina local para o modelo da chave.	WEG	PC	2,000	0,0000	2.590,0000	5.180,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 48/2021 Licitação: 40/2021 - PE Data da Homologação: 20/07/2021 Fornecedor: 4214 - DOUGLAS S DE AMORIM - ME									
219	01-08-10158	CONTADOR MODULAR TRIPOLAR (180) COM AS DIMENSÕES EXATAS DE ALTURA 139MM DE LARGURA POR 180MM DE ALTURA POR 172MM DE PROFUNDIDADE E O SEU PESO TOTAL É DE 5,10KG COM TRÊS POLOS DE CARGA BOBINA EM 220V 50/690HZ E EM (AC3). COM DOIS ACESSÓRIOS TIPO AUXILIARES NA LATERAL SENDO (2NA/2NF).	WEG	PC	2,000	0,0000	1.990,0000	3.980,00	Venceu
221	01-08-10160	DISJUNTOR DE CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 400A - MODELO DWP400L- 400-3 CORRENTE NOMINAL 400A - NÚMERO DE POLOS - 03 - TENSÃO DE ISOLAMENTO - UI 800 VCA DIMENSÕES: LARGURA 44MM, ALTURA 148MM, COMPRIMENTO 460MM	WEG	PC	2,000	0,0000	990,0000	1.980,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					177,000			35.289,00	

Formiga, 19 de Agosto de 2021.